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Koncentreret beta-karoten til heste, m/naturligt E-vitamin og selen

 
Koncentreret beta-karotentilskud tilsat 
naturlig E-vitamin, selen og aminosyrer. 
Anbefales til avlshopper og hingste. Beta-
karoten fremmer brunst og ægløsning hos 
avlshoppen og styrker opretholdelsen af en 
allerede opnået drægtighed. Forbedrer 
desuden sædkvalitet- og mængde hos 
aktive avlshingste. 
 
Stor betydning for frugtbarheden  

Beta-karoten (også kaldet provitamin A) er 
et forstadie til A-vitamin, der har stor 
betydning for hele hoppens 
reproduktionsforløb, lige fra brunst, 
ægløsning, befrugtning og til opretholdelse 
af en opnået drægtighed. Stoffet findes 
naturligt i store mængder i frisk græs og 
friskbjærget hø og lucerne. Uheldigvis er 
der i vinterperioden og det tidlige forår 
inden græsningssæsonen et sammenfald 
mellem et øget behov for beta-karoten hos 
avlsdyr og et stærkt faldende indhold af 
stoffet i lagrede græsprodukter, hvorfor et 
tilskud af beta-karoten kan anbefales som 
forberedelse til avlssæsonen. Hvis hoppen 
ønskes bedækket tidligt på sæsonen, inden 
græsningssæsonens start, anbefales det at 
starte med tilskud allerede omkring nytår 
og fortsætte frem til græsningssæsonen er 
kommet godt i gang.  EquiForce Beta+ 
indeholder, udover beta-karoten, også 
naturligt E-vitamin, aminosyrer og organisk 
selen (SelPlex®), der understøtter og 
forstærker beta-karotenets virkning. 
SelPlex® har ved forsøg tillige vist sig at 
kunne forbedre mælkens indhold af 
immunstoffer, hvilket øger det nyfødte føls 
modstandskraft. Naturligt E-vitamin (d-
alfa-tocopherol), der er ca. 40 % mere 
effektiv end syntetisk E-vitamin, virker 
også som en meget kraftig antioxidant og 
har derfor stor betydning for 
immunforsvaret.   
 

God smag og nem dosering 

EquiForce Beta+ er baseret på lucerne, 
naturlige krydderurter og naturlige 
aromastoffer, hvilket gør produktet 
velsmagende og væsentligt sundere end 
tilskud, der er baseret på sukker eller sirup. 
Pulverform gør dosering lettere og mere 
hygiejnisk i forhold til flydende tilskud.  
 

 
 

Daglig mængde: Store avlshopper –og 
hingste: 30 g (2 mål), ponyhopper –og 
hingste: 15 g (1 mål). Større mængder bør 
kun gives i samråd med dyrlæge.  Blandes i 
foderet.  
 

Indholdsstoffer: Beta-karoten, naturligt 
E-vitamin, selen, aminosyrer, lucerne, 
foderkridt, dextrose, bukkehorn, rapsolie, 
pebermynte, eucalyptus og antioxidanter. 
 
Specifikation Pr. kg Pr. 30 g 
Beta-karoten 12.000 mg 360 mg 
Naturligt E-vitamin 45.000 mg 1.350 mg 
Selen (Se) 45 mg 1,3 mg 
Lysin 9.000 mg 275 mg 
Methinon+ Cystein 8.000 mg 250 mg 
Threonin 1.800 mg 55 mg 
Trytophan 650 mg 20 mg 
Valin 1.500 mg 45 mg 
 
Bemærk: Produktet indeholder 
udelukkende coatede vitaminer og 
aminosyrer samt organisk bundne 
sporstoffer, hvilket sikrer fuld næringsværdi 
og lang holdbarhed. Der er ikke tilsat 
kunstig farve, kunstig aroma eller kunstige 
konserveringsmidler. Indeholder ingen 
stoffer, der er forbudt af FEI og The British 
Jockey Club. 
 
Opbevaring: Ikke for varmt og i tætlukket 
emballage.  
 
Pakning: 
3 kg spand (100 dagsdoser til stor hest) 
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